关于深入开展扫黑除恶专项斗争的通知
各开发企业、中介机构：
为进一步推动房地产领域扫黑除恶专项斗争的深入开展，取得实效，现将有关事项通知如下：
一、思想高度重视
扫黑除恶专项斗争是党和政府打击黑恶势力、维护社会稳定的重要决策，各公司要高度重视，加强组织领导，积极主动作为，以实实在在的行动，展示企业良好形象，体现行动效果。
二、加大宣传力度
要把宣传工作作为专项斗争的重要内容，配强宣传力量，加大宣传投入，在公司办公场所、项目销售现场，中介机构经营场所，按照规定悬挂宣传标语，放置宣传戗牌，张贴宣传资料，切实增强宣传影响力、引导力、公信力。
三、认真排查线索
各公司在前期自查的基础上，对涉黑涉恶问题继续进行排查，发现问题，及时上报线索。隐情不报的，将予以严肃处理。各开发企业和中介机构于2019年5月27日之前将责任书盖章分别报送至我局市场科和交易中心（责任书参考模板附后）。
四、规范销售行为
各公司要严格按照规定从事经营活动，依法依规履行相关责任和义务，杜绝一系列不规范的销售行为。要加强销售人员的教育培训，切实维护购房人合法利益。
五、严格督查整治
近期，我局将组织对各开发企业、中介机构进行双随机检查，重点查处涉黑涉恶、违规销售、宣传不到位等问题。对照要求存在缺项的，请抓紧整改和完善。
市场科联系人：吴金晶；联系电话：83581895；
交易中心联系人：王伟；联系电话：83426950
                        仪征市住房和城乡建设局
                          2019年5月22日
扫黑除恶专项斗争责任书
（参考模板）
扫黑除恶专项斗争是党和政府打击黑恶势力、维护社会稳定的重要决策，我公司高度重视，积极相应，主动作为，为仪征经济发展、社会稳定做出应有的努力，现签定本责任书。
一、依法依规经营
严格按照法律法规从事经营活动，认真履行相关责任和义务，坚决杜绝涉黑涉恶和不规范销售行为问题发生。
二、加强自律自查
加大对员工的教育和管理，发现问题苗头，及时上报线索，绝不隐瞒，绝不姑息，积极配合政府相关部门的监管和查处工作。
三、加大宣传力度
配强宣传力量，加大宣传投入，在办公和经营场所，按照规定悬挂宣传标语，放置宣传戗牌，张贴宣传资料，切实增强宣传影响力、引导力、公信力。
                           公司（盖章）
                            年  月  日
2